

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารฝึกทฤษฎี(CQB)

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 6 / 7

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

แบบเลขที่ 8577/57 ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำคัญฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560 เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
	ยอดยกไป								1,343,822.00	
	งานระบบไฟฟ้า									
	-ตู้ LPพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด				5,500.00	5,500.00	5,500.00	
	-โคม FL 2 x 18 วัตต์ ขนาด 30 x 60 ซม. ชนิดฝังฝ้า	5.00	ชุด	1,095.00	5,475.00		135.00	675.00	6,150.00	
	-โคม FL 2 x 36 วัตต์ ขนาด 30 x 120 ซม. ชนิดฝังฝ้า	23.00	ชุด	1,710.00	39,330.00		135.00	3,105.00	42,435.00	
	-โคมไฟฉุกเฉิน	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00		310.00	310.00	2,810.00	
	-สวิตซ์ทางเดียว	6.00	ชุด	40.00	240.00		70.00	420.00	660.00	
	-สวิตซ์ทางเดียว (แบบคู่)	11	ชุด	56.00	616.00		80.00	880.00	1,496.00	
	-เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่	16.00	ชุด	130.00	2,080.00		80.00	1,280.00	3,360.00	
	-สายไฟ THW ขนาด 2.5 sqm	550.00	ม.	20.00	11,000.00		12.00	6,600.00	17,600.00	
	-ท่อร้อยสายไฟ UPVC	60.00	ม.	15.00	900.00		5.00	300.00	1,200.00	
	-อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	เหมา						4,700.00	
	งานระบบประปา - สุขภิบาล									
	งานระบบท่อน้ำดี									
	-ท่อ พีวีซี ขนาด ศก. 1 นิ้ว (เกรด 13.5)	40.00	ม.	25.00	1,000.00		22.00	880.00	1,880.00	
	-ข้อต่อและอุปกรณ์จับยึดต่างๆ	1.00	เหมา						658.00	
	-GATE VALVE ศก. 1 นิ้ว	2.00	ชุด	400.00	800.00		150.00	300.00	1,100.00	
	-มาตรวัดน้ำ ขนาด 1 นิ้ว	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00		200.00	200.00	1,400.00	
	ยอดยกมา								1,434,771.00	

*(Handwritten signature)*